
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 기획조정실

정책: 구정의 종합기획 및 조정

단위: 구정의 종합기획 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2018년도 추경 2 회 일반회계 기획조정실

기획조정실 9,513,424 8,746,669 766,755

시 61,696 61,696 0

교 5,000 0 5,000

구 9,446,728 8,684,973 761,755

구정의 종합기획 및 조정 298,800 287,500 11,300

구정의 종합기획 212,820 211,520 1,300

구정의 종합기획 176,925 175,625 1,300

204 직무수행경비 6,100 4,800 1,300

03 특정업무경비 6,100 4,800 1,300

◎ 대민활동비 6,100 4,800 1,300경정 6,100,000원*1식

소송업무의 내실화 및 법률서비스 제공 63,470 53,470 10,000

적극적인 소송업무수행 63,470 53,470 10,000

301 일반보상금 20,080 10,080 10,000

11 기타보상금 20,080 10,080 10,000

◎ 고문변호사 승소 사례금

20,080 10,080 10,000경정 20,080,000원*1식

성과중심의 건전한 재정운영 271,827 261,327 10,500

교 5,000 0 5,000

구 266,827 261,327 5,500

투명하고 합리적인 예산운영 56,307 50,807 5,500

교 5,000 0 5,000

구 51,307 50,807 500

주민참여예산 운영 8,460 2,960 5,500

교 5,000 0 5,000

구 3,460 2,960 500

201 일반운영비 6,460 2,960 3,500

교 3,000 0 3,000

구 3,460 2,960 500

01 사무관리비 6,460 2,960 3,500

◎ 일반수용비 1,500 1,000 500

○ 주민참여예산위원회 심의자료 유인

1,500 1,000 500

◎ 동지역회의 사무용품 등 구입(추경성립전)

3,000 0 3,000

경정 25,000원*30부*2회

경정 600,000원*5개동

교 3,000 0 3,000

301 일반보상금 2,000 0 2,000

교 2,000 0 2,000

09 행사실비보상금 2,000 0 2,000

◎ 동지역회의 참여자 보상(추경성립전)

2,000 0 2,000경정 400,000원*5개동

교 2,000 0 2,000

기관공통운영비의 합리적 집행관리 210,000 205,000 5,000

원활한 구정업무추진 공통경비 210,000 205,000 5,000
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부서: 기획조정실

정책: 성과중심의 건전한 재정운영

단위: 기관공통운영비의 합리적 집행관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

405 자산취득비 30,000 25,000 5,000

01 자산및물품취득비 30,000 25,000 5,000

◎ 자산 및 물품취득비 공통관리

30,000 25,000 5,000경정 30,000,000원*1년

신뢰받는 공직사회 구현 33,118 29,618 3,500

감사활동 및 공직기강 확립 33,118 29,618 3,500

공직자 윤리의식 함양 12,740 9,240 3,500

201 일반운영비 10,740 7,240 3,500

01 사무관리비 10,740 7,240 3,500

◎ 청렴교육(연극) 3,500 0 3,5003,500,000원*1식

재원관리 4,603,909 3,876,803 727,106

예비비 4,603,909 3,876,803 727,106

예비비 4,603,909 3,876,803 727,106

801 예비비 4,603,909 3,876,803 727,106

02 재해ㆍ재난목적예비비 965,196 620,000 345,196

◎ 재해예비비 965,196 620,000 345,196경정 965,196,000원

03 내부유보금 1,032,267 650,357 381,910

◎ 내부유보금 1,032,267 650,357 381,910경정 1,032,267,000원

행정운영경비(기획조정실) 155,522 141,173 14,349

인력운영비(기획조정실) 94,346 81,293 13,053

인건비 94,346 81,293 13,053

101 인건비 94,346 81,293 13,053

01 보수 94,346 81,293 13,053

◎ 시간외근무수당 90,145 77,092 13,053

○ 6급 23,256 18,605 4,651

○ 7급 42,013 33,611 8,402

경정 11,074원*35시간*5명*12월

경정 10,003원*35시간*10명*12월

기본경비(기획조정실) 61,176 59,880 1,296

기본경비 61,176 59,880 1,296

201 일반운영비 14,376 13,080 1,296

01 사무관리비 13,776 12,480 1,296

◎ 일반수용비 5,280 4,560 720

○ 부서운영수용비

5,280 4,560 720

◎ 급량비 7,872 7,296 576

○ 특근급식비

7,872 7,296 576

경정 (25,000원*22명*12월)*0.8

경정 (8,000원*19명*5식*6월)*0.8+(8,000원

*22명*5식*6월)*0.8
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